中国人民银行广西壮族自治区分行关于公布辖内停止流通人民币兑换网点名录的公告

为进一步提升广西现金服务水平和满意度，中国人民银行广西壮族自治区分行组织全区银行业金融机构规划了办理停止流通人民币兑换网点，为公众将持有的停止流通人民币兑换成流通人民币提供便利。现将相关事项公告如下：

兑换网点

全区银行业金融机构的910个营业网点设为停止流通人民币兑换网点（各市兑换网点详见附件），长期为公众无偿办理停止流通人民币兑换服务。公众如需将持有的停止流通人民币兑换成第五套人民币，可前往兑换网点办理。

停止流通人民币

目前，停止流通人民币包括：第一套人民币全部券别；第二套人民币的10元、5元、3元、2元、1元、5角、2角、1角、5分纸币、2分纸币、1分纸币；第三套人民币全部券别；第四套人民币的100元、50元、10元、5元、2元、1元、2角纸币和1角硬币。

兑换方式

第一套人民币按照面值一万比一（10000:1）兑换成第五套人民币。例如：第一套人民币1万元，兑换成第五套人民币1元。

第二套、第三套、第四套人民币按面额1:1兑换成第五套人民币。

附件：广西银行业金融机构停止流通人民币兑换网点名录

中国人民银行广西壮族自治区分行

2024年4月24日